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Artikelbezeichnung

UVP-Preis

per Stück

UVP

per kg

WP Duck & Rice 100% 300 g 2,99 € 9,97 €

WP Holistic Puppy Junior 300 g 3,49 € 11,63 € WP Duck & Rice 100% 3 kg 16,69 € 5,56 €

WP Holistic Puppy Junior 2 kg 15,19 € 7,60 € WP Duck & Rice 100% 18 kg 60,99 € 3,39 €

WP Holistic Puppy Junior 12 kg 63,79 € 5,32 € WP Performance 18 kg 61,99 € 3,44 €

WP Growth Holistic 18 kg 72,49 € 4,03 € WP Light Senior 300 g 2,99 € 9,97 €

WP Holistic Lamb & Potato 300 g 3,49 € 11,63 € WP Light Senior 3 kg 16,19 € 5,40 €

WP Holistic Lamb & Potato 2 kg 14,69 € 7,35 € WP Light Senior 18 kg 57,99 € 3,22 €

WP Holistic Lamb & Potato 12 kg 59,89 € 4,99 €

WP Holistic Duck & Potato 300 g 3,49 € 11,63 €

WP Holistic Duck & Potato 2 kg 13,19 € 6,60 € WP Junior Large Breed 18 kg 62,79 € 3,33 €

WP Holistic Duck & Potato 12 kg 54,99 € 4,58 € WP Adult Sport 18 kg 63,79 € 3,50 €

WP Holistic Salmon & Potato 300 g 3,49 € 11,63 € WP Mono Special Schwein 18 kg 54,99 € 3,61 €

WP Holistic Salmon & Potato 2 kg 14,69 € 7,35 €

WP Holistic Salmon & Potato 12 kg 59,89 € 4,99 € PROFESSIONAL PREMIUM Hundetrockenfutter

WP Holistic Adult 300 g 3,49 € 11,63 € WP Daily 18 kg 46,99 € 2,61 €

WP Holistic Adult 2 kg 13,19 € 6,60 € WP Delicate 18 kg 48,99 € 2,72 €

WP Holistic Adult 12 kg 51,99 € 4,33 € WP Athletic 18 kg 49,99 € 2,78 €

WP Ocean 18 kg 52,99 € 2,94 €

WP Holistic Lamb Mini 300 g 3,49 € 11,63 €

WP Holistic Lamb Mini 2 kg 16,69 € 8,35 € HUNTER PREMIUM Hundetrockenfutter
WP Holistic Lamb Mini 5 x 2 kg=10kg 56,99 € 5,70 € WP Hunter Select 18 kg 36,29 € 2,02 €

WP Holistic Salmon Mini 300 g 3,49 € 11,63 € WP Hunter Sport 18 kg 39,29 € 2,18 €

WP Holistic Salmon Mini 2 kg 17,19 € 8,60 €

WP Holistic Salmon Mini 5 x 2 kg=10kg 58,99 € 5,90 €

WP Holistic Adult Mini 300 g 3,49 € 11,63 € Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 250 g 2,99 € 11,96 €

WP Holistic Adult Mini 2 kg 15,69 € 7,85 € Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 2 kg

WP Holistic Adult Mini 5 x 2 kg=10kg 53,99 € 5,40 € Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 4 kg 20,59 € 5,15 €

Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 12 kg

Natural Plus Puppy Junior, kaltgepresst 20 kg 55,90 € 2,80 €

WP Puppy Starter 300 g 2,99 € 9,97 € Natural Plus Regular, kaltgepresst 250 g 2,49 € 9,96 €

WP Puppy Starter 3 kg 16,69 € 5,56 € Natural Plus Regular, kaltgepresst 2 kg

WP Puppy Starter 18 kg 61,99 € 3,44 € Natural Plus Regular, kaltgepresst 4 kg 18,69 € 4,67 €

WP Junior 300 g 2,99 € 9,97 € Natural Plus Regular, kaltgepresst 12 kg

WP Junior 3 kg 16,69 € 5,56 € Natural Plus Regular, kaltgepresst 20 kg 46,90 € 2,35 €

WP Junior 18 kg 61,99 € 3,44 € Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 250 g 2,99 € 11,96 €

WP Adult Mini 300 g 2,99 € 9,97 € Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 2 kg

WP Adult Mini 3 kg 16,69 € 5,56 € Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 4 kg 22,59 € 5,65 €

WP Adult Mini 18 kg 62,99 € 3,50 € Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 12 kg

WP Adult 300 g 2,99 € 9,97 € Natural Plus Sensitive, kaltgepresst 20 kg 63,70 € 3,19 €

WP Adult 3 kg 16,19 € 5,40 € Natural Plus Active, kaltgepresst 250 g 2,49 € 9,96 €

WP Adult 18 kg 59,99 € 3,33 € Natural Plus Active, kaltgepresst 2 kg

WP Adult Large Breed 18 kg 62,99 € 3,50 € Natural Plus Active, kaltgepresst 4 kg 18,69 € 4,67 €

WP Lamb & Rice 100% 300 g 2,99 € 9,97 € Natural Plus Active, kaltgepresst 12 kg

WP Lamb & Rice 100% 3 kg 17,69 € 5,90 € Natural Plus Active, kaltgepresst 20 kg 48,90 € 2,45 €

WP Lamb & Rice 100% 18 kg 64,99 € 3,61 € Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 250 g 2,49 € 9,96 €

WP Salmon & Rice 100% 300 g 2,99 € 9,97 € Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 2 kg

WP Salmon & Rice 100% 3 kg 17,69 € 5,90 € Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 12 kg

WP Salmon & Rice 100% 18 kg 65,99 € 3,67 € Natural Plus Maintenance, kaltgepresst 25 kg 39,25 € 1,57 €
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SUPER PREMIUM HOLISTIC Hundetrockenfutter

ab ca. Frühjahr 2021

SUPER PREMIUM HOLISTIC MINI (für kleine Rassen)

SUPER PREMIUM Hundetrockenfutter

SUPER PREMIUM BREEDER (silberner Züchtersack)

NATURAL PLUS kaltgepresstes Hundefutter

ab ca. Frühjahr 2021

ab ca. Frühjahr 2021

ab ca. Frühjahr 2021

ab ca. Frühjahr 2021

ab ca. Frühjahr 2021

ab ca. Frühjahr 2021
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WP BARF Mix 200 g 9,80 € 49,00 € WP Arthro Elastina Pulver 200 g 19,65 € 98,25 €

WP BARF Mix 600 g 19,59 € 32,65 € WP Arthro Elastina Pulver 600 g 53,99 € 89,98 €

WP BARF Mix 1400 g 39,25 € 28,04 € WP Arthro Elastina Pulver Fit 1,4 kg 115,99 € 82,85 €

WP BARF-Öl 250 ml 9,80 € 39,20 € WP Arthro Elastina Tabs 200 g 34,35 € 171,75 €

WP Rotes Sandaal Öl 1000 ml 25,50 € 25,50 € WP Arthro Elastina Tabs 600 g 87,99 € 146,65 €

WP Omega - 3 Lachsöl 300ml 12,75 € 42,50 € WP Arthro Elastina Tabs 1,4 kg 185,50 € 132,50 €

WP Omega - 3 Lachsöl 1000ml 25,99 € 25,99 €

WP Top Fit 250 ml 17,65 € 70,60 € WP Welpenmilch PRO 1,4kg 29,49 € 21,06 €

WP Top Fit 500 ml 29,45 € 58,90 €

WP Moor-Extrakt 250 ml 15,69 € 62,76 € NP Rinderfett-Pulver 400 g 14,99 € 37,48 €

NP Rinderfett-Pulver 2 kg 45,99 € 23,00 €

WP B-Plus PRO 600 g 19,55 € 32,58 €

WP B-Plus PRO 1,4 kg 37,19 € 26,56 €

WP B-Plus PRO 2,5 kg 58,79 € 23,52 € WP SPM JUNIOR Chicken & Rice 400 g 1,75 € 4,38 €

WP SPM Chicken, Salmon & Rice 400 g 1,75 € 4,38 €

WP Algomar Seealgen Tabs 200 g 9,80 € 49,00 € WP SPM Chicken & Salmon & Rice 800 g 2,65 € 3,31 €

WP Algomar Seealgen Tabs 600 g 24,50 € 40,83 € WP SPM Lamb 100% & Rice 400 g 1,75 € 4,38 €

WP Algomar Seealgen Tabs 1,4 kg 48,99 € 34,99 € WP SPM Lamb 100% & Rice 800 g 2,65 € 3,31 €

WP SPM PURE Meat Combination 400 g 1,89 € 4,73 €

WP Karotten Tabs mit Biotin 200 g 11,79 € 58,95 € WP SPM PURE Meat Combination 800 g 2,85 € 3,56 €

WP Karotten Tabs mit Biotin 600 g 29,45 € 49,08 € WP SPM PURE Beef & Tripe Mix 400 g 1,89 € 4,73 €

WP Karotten Tabs mit Biotin 1,4 kg 58,99 € 42,14 € WP SPM PURE Beef & Tripe Mix 800 g 2,85 € 3,56 €

WP SPM SENSITIVE LIGHT Chicken 400 g 1,89 € 4,73 €

WP Biotin Forte Tabs 200 g 21,59 € 107,95 € WP SPM SENSITIVE LIGHT Chicken 800 g 2,85 € 3,56 €

WP Biotin Forte Tabs 600 g 53,99 € 89,98 € WP SPM MONO PURE Turkey 400 g 2,15 € 5,38 €

WP Biotin Forte Tabs 1,4 kg 106,99 € 76,42 € WP SPM MONO PURE Beef 400 g 2,15 € 5,38 €

WP Bierhefe Tabs 200 g 8,35 € 41,75 € SUPER PREMIUM HUNDESNACKS
WP Bierhefe Tabs 600 g 17,65 € 29,42 € WP DogSnack Chicken Delice 100 g 3,25 € 32,50 €

WP Bierhefe Tabs 1,4 kg 35,35 € 25,25 € WP DogSnack Beef Delice 100 g 3,25 € 32,50 €

WP DogSnack Chicken Gourmet 100 g 3,25 € 32,50 €

WP Knoblauch Granulat 200 g 8,85 € 44,25 € WP DogSnack Crispi Duck 100 g 3,25 € 32,50 €

WP Knoblauch Granulat 600 g 14,69 € 24,48 € WP DogSnack Duck Bites 100 g 3,25 € 32,50 €

WP Knoblauch Granulat 1,4 kg 29,45 € 21,04 € WP DogSnack Beef Bites 100 g 3,25 € 32,50 €

WP DogSnack Softy Chicken 100 g 3,25 € 32,50 €

WP Osteo Gelenk Aktiv Tabs 200 g 17,65 € 88,25 € WP DogSnack Softy Duck 100 g 3,25 € 32,50 €

WP Osteo Gelenk Aktiv Tabs 600 g 43,99 € 73,32 € WP Pro-Turbo Energieriegel 40 g 2,95 € 73,75 €

WP Osteo Gelenk Aktiv Tabs 1,4 kg 87,99 € 62,85 €

Preise in € inkl. MwSt. Lieferung ab 40,- € innerhalb DE frei Haus (Inselzuschlag auf Anfrage). Bestellungen unter 40,- € zuzüglich 5,95 € 
Fracht u. Verpackungskosten (DPD).  Zahlung per Überweisung, PayPal, Sofortüberweisung, Kreditkarte. Erst- u. Zweitbestellungen 
generell gegen Vorkasse.  Es gelten unsere allgemeinen Liefer-, Versand- u. Zahlungsbedingungen.

SUPER PREMIUM MENUE Nassfutter für Hunde

Für größere Abnahmemengen fragen Sie bitte

nach unseren attraktiven Züchterpreisstaffeln!

Preistaffeln auch online verfügbar!
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WP Ergänzungsfutter für Hunde & Katzen WP Ergänzungsfutter für Hunde & Katzen
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NATURAL PLUS Ergänzungsfutter für Hunde & Katzen

www.winnerplusgmbh.de
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